



GUJARAT UNIVERSITY
"योग: कर्मसु कौशलम्"

વિદ્યાર્થીઓ માટે રિપોર્ટિંગ કરવા માટે અંગે ની અગત્ય ની સૂચનાઓ Important Instructions for Reporting (For Students)

GUAC B.A/B.J.M.C 2021-22

- 1) વિદ્યાર્થીઓને GUAC B.A/B.J.M.C-2021 એડમીશન પોર્ટલ પર ના પોતાની પાસે યુઝરનેમ અને પાસવર્ડ આપેલ છે. તેની મદદથી લોગ ઇન થઈને પોતે આપેલ ચોઈસ, મેરીટ અને કેટેગરી આધારે આપને ફાળવેલ કોલેજ અને વિષય જોવા મળશે.

Students are given their username and password from GUAC B.A / B.J.M.C-2021 Admission Portal. By logging in with it, you will see the allotted college and subject based on the choice, merit and category given by you.

- 2) જે વિદ્યાર્થીઓ એ રૂ .500/- (રૂ પાંચસો) એડમિશન માટે ટોકન ફી એડમિશન પોર્ટલ પર થી ઓનલાઇન ભરેલ હશે અને એડમિશન માટે ખરાઈ (કન્ફર્મ)કરાવેલ હશે તેવા વિદ્યાર્થીઓએ એલોટમેન્ટ લેટર ,એપ્લિકેશન ફોર્મ અને બેન્ક ની ઓનલાઇન ભરેલ ફી ની રિસીપ્ટ પ્રિન્ટ કાઢી ને જે તે ફાળવેલ કોલેજ માં તેના સમય પ્રમાણે જરૂરિયાત મુજબ ઓરિજનલ અને ઝેરોક્ષ ડોક્યુમેન્ટ/ સર્ટીફિકેટ સાથે લઈ જવાના રહેશે.

Students who have paid the token fees (for admission) of Rs.500 / - (Five Hundred Rupees) online from the Admission Portal and have been verified/confirmed for admission can print the allotment letter, application form and receipt print of the fees paid through online banking. He has to take the required original and Xerox document / certificate as per the working hours at the allotted college and complete the admission process.

- 3) આપને એલોટ થયેલ કોલેજ માં કોઈ પણ પ્રકારની એડમીશન ને લગતી સમસ્યા હોય તો ફાળવેલ કોલેજ દ્વારા આપવામાં આવેલ ટેલીફોન નંબર / હેલ્પલાઇન નંબર કે રૂબરૂ કોલેજ ના સમય પ્રમાણે સંપર્ક કરવાનો રહેશે.

If you have any problem related to admission in the allotted college, you have to contact the telephone number / helpline number provided by the allotted college or visit the in person during college working hours.

- 4) આપને ફાળવણી થયેલ કોલેજના સત્તાધીશો દ્વારા આપને ઈલેક્ટીવ -1/ઈલેક્ટીવ -2 વિષય ની ફાળવવા અંગે તેમ જ બાકીની ફી કેવી રીતે ભરવી તેની સુચના જે તે કોલેજ માં સમય મુજબ રૂબરૂ જતાં વિગતો જાણી શકાશે.જે તે સત્તાધીશો દ્વારા કોલેજ ના ઈલેક્ટીવ -1/ઈલેક્ટીવ -2 વિષય ની ફાળવણી તેમજ અન્ય ફી લઈ ને આપનો પ્રવેશ ફાળવેલ કોલેજ માં કન્ફર્મ કરશે .

Instructions on selection/allotment of Elective-1 / Elective-2 subject by the authorities of the college allotted to you as well as instructions on how you have to pay the remaining fees can be found by visiting in person during the college hours. The allotted college authorities will proceed for the allotment of subject as well as taking other fees and confirm your admission in the allotted college.

- 5) જો વિદ્યાર્થી નિયત તારીખ મુજબ રાઉન્ડ-1 ની ફી ભરશે નહીં ,એડમીશન ઓનલાઈન કન્ફર્મ નહીં કરે તેમજ ફાળવેલ કોલેજ માં રિપોર્ટીંગ નહીં કરે તો જે તે રાઉન્ડ માં વિદ્યાર્થીનું એડમીશન રદબાતલ ગણાશે અને જે તે રાઉન્ડ માં એડમીશન માન્ય ગણાશે નહીં.

If the student does not pay the fees in Round-1 as per the due date, does not confirm the admission online and does not report at the allotted college, then the admission of the student will be considered Cancelled and the admission in that round will not be considered valid.

- 6) વિદ્યાર્થીઓને જે કોલેજમાં પોતાના મેરીટ ,ચોઈસ તમે જ કેટેગરી પ્રમાણે ફાળવાયેલ છે. તેમ છતાં આપને કોલેજ/વિષય બદલવા હોય તો રી- શફલીંગ રાઉન્ડમાં ભાગ લઈ શકશે અને તેનો વિગતવાર કાર્યક્રમ ટૂંક સમય માં વેબસાઈટ પર જાહેર કરવામાં આવશે.પરંતુ પ્રથમ રાઉન્ડનાં એડમીશન પર પોતાનો હક રહેશે નહીં અને રી-શફલીંગ રાઉન્ડમાં જે કોલેજ ,વિષય કે માધ્યમમાં એડમીશન મળશે તે આખરી ગણાશે.

Students have been allotted the college as per their own merit, choice and category. However, if you want to change college / subject, you can participate in the Re-Shuffling round. The detailed programme of the Re-Shuffling Round will be announced on the website soon. If a student participates in the Re-Shuffling round, he/she will not have his/her right on the admission allotted in the first round and the admission allotted at the college with respective subject and medium in the Re-Shuffling round will be considered final.

**GUJARAT UNIVERSITY
ADMISSION CELL
B.A/B.J.M.C PROGRAMME**